BỘ XÂY DỰNG
------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------

	Số: 92/BXD-KTXD
V/v: Chi phí Ban quản lý dự án đầu tư XD công trình
	Hà Nội, ngày 9 tháng 7 năm 2008

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Lâm Đồng

Trả lời Văn bản số 551/CV-SXD ngày 16/6/2008 của Sở Xây dựng tỉnh Lâm Đồng về sử dụng chi phí Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Thông tư số 118/2007/TT-BTC ngày 02/10/2007 của Bộ Tài chính hướng dẫn quản lý, sử dụng chi phí quản lý dự án đầu tư của các dự án sử dụng vốn ngân sách nhà nước; Vì vậy, trong quá trình thực hiện còn vấn đề chưa rõ, Sở Xây dựng tỉnh Lâm Đồng trao đổi với Sở Tài chính hoặc xin ý kiến Bộ Tài chính để được hướng dẫn áp dụng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP,Vụ KTXD, M5.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KINH TẾ XÂY DỰNG
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Đỗ Thái Lưu